
ZARZĄDZENIE NR 31/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Bakałarzewo

Na podstawie § 12 ust. 3 statutów sołectw: Aleksandrowo, Bakałarzewo, Gębalówka, Góra, Kamionka 
Poprzeczna, Karasiewo, Klonowa Góra, Konopki, Kotowina, Malinówka, Maryna, Matłak, Nieszki, Nowa 
Kamionka, Nowa Wieś, Nowy Dwór, Nowy Skazdub, Orłowo, Płociczno, Podwólczanka, Sadłowina, Słupie, 
Sokołowo, Stara Chmielówka, Stara Kamionka, Stary Skazdub, Suchorzec, Wólka, Wólka - Folwark, Zajączkowo, 
Zajączkowo - Folwark i Zdręby zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaję do wiadomości wyborców obwieszczenie o miejscu i terminie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 
na kadencję 2019-2023.

§ 2. Terminy zebrań wiejskich wyborczych określa obwieszczenie stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonywanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy, na stronie internetowej Gminy Bakałarzewo oraz w sołectwie w sposób dotychczas praktykowany 
i umożliwiający dotarcie do ogółu mieszkańców Sołectwa.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 7F8BD163-D026-4623-8613-6946F33475C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 31/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 6 lutego 2019 r.

Obwieszczenie o miejscu i terminie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej na terenie Gminy Bakałarzewo
w kadencji 2019-2023

L.
p.

Data 
zebrania

Godzina 
zebrania

Nazwa sołectwa Miejsce zebrania Pracownik Urzędu Gminy 
obsługujący zebranie pod 

względem org. tech.

Uw
agi

1. 18.02.2019 r. 19.00 Aleksandrowo Sołtys Wójt, Małgorzata 
Sowulewska

2. 22.02.2019 r. 17.00 Bakałarzewo Gminna Biblioteka 
Publiczna w Bakałarzewie

Wójt

3. 18.02.2019 r. 19.00 Gębalówka Sołtys Marian Antoni Skupski
4. 20.02.2019 r. 10.00 Góra Sołtys Wójt, Ewa Zielińska
5. 21.02.2019 r. 17.00 Kamionka Poprzeczna Sołtys Ewa Żukowska
6. 19.02.2019 r. 19.00 Karasiewo Sołtys Wiesława Chlebus
7. 01.03.2019 r. 17.00 Klonowa Góra Sołtys Wójt
8. 21.02.2019 r. 10.00 Konopki Sołtys Wójt, Monika Nalewajko
9. 20.02.2019 r. 17.00 Kotowina Sołtys Alicja Przyborowska
10. 21.02.2019 r. 19.00 Malinówka Sołtys Wójt
11. 19.02.2019 r. 19.00 Maryna Sołtys Wójt
12. 22.02.2019 r. 18.00 Matłak Sołtys Aneta Wasilewska
13. 18.02.2019 r. 12.00 Nieszki Sołtys Wójt
14. 25.02.2019 r. 19.00 Nowa Kamionka Sołtys Wójt
15. 22.02.2019 r. 19.00 Nowa Wieś Sołtys Alicja Sadowska
16. 19.02.2019 r. 11.00 Nowy Dwór Sołtys Wójt
17. 20.02.2019 r. 18.00 Nowy Skazdub Sołtys Aneta Plaga
18. 21.02.2019 r. 18.00 Orłowo Sołtys Wójt
19. 20.02.2019 r. 19.00 Płociczno Sołtys Wójt
20. 20.02.2019 r. 17.00 Podwólczanka Sołtys Wójt
21. 21.02.2019 r. 19.00 Sadłowina Sołtys Małgorzata Pietrewicz
22. 18.02.2019 r. 17.00 Słupie Sołtys Wójt
23. 27.02.2019 r. 19.00 Sokołowo Sołtys Wójt
24. 28.02.2019 r. 17.00 Stara Chmielówka Sołtys Wójt, Justyna Chrzanowska
25. 28.02.2019 r. 19.00 Stara Kamionka Sołtys Wójt
26. 25.02.2019 r. 19.00 Stary Skazdub, Świetlica w Starym 

Skazdubie
Maria Żukowska- Omilian

27. 18.02.2019 r. 19.00 Suchorzec Sołtys Marta Ewa Deja
28. 19.02.2019 r. 17.00 Wólka Sołtys Maria Szwejser
29. 26.02.2019 r. 19.00 Wólka-Folwark Sołtys Wójt
30. 21.02.2019 r. 19.00 Zajączkowo Sołtys Zbigniew Szymański
31. 19.02.2019 r. 17.00 Zajączkowo-Folwark Sołtys Wójt
32. 18.02.2019 r. 19.00 Zdręby Budynek po byłej szkole 

w Zdrębach
Anna Traczkowska

Id: 7F8BD163-D026-4623-8613-6946F33475C3. Podpisany Strona 1




